
 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 013/2024 

 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de digitalização de documentos físicos 
referente ao biênio 2022/2023 da câmara municipal de RODOLFO FERNANDES/RN. 
Contratado 51.447.532 ANDRE RODRIGUES MEDEIROS –CNPJ:51.447.532/0001-02 
Valor: R$ 10.500 (dez mil e quinhentos reais) 
Vigência: 17 outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024 
Rodolfo Fernandes/RN. 21 de outubro de 2024. 

 
 

 


